
 
Psihijatrijska bolnica Ugljan 
Ugljan, Ulica otočkih dragovoljaca 42 
Br: : 01-1622/3-20 
Ugljan, 01.12.2020. 
 
 
 

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA 
 
 
 
sa sastanka ovlaštenih predstavnika naručitelja u postupku javne nabave : Potrošni materijal- 

higijenski održanog 01.12.2020. godine u prostorijama Ravnateljstva Bolnice s početkom u 

13:00 sati. 

 

Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda sadrži sve podatke iz odredbe čl. 332. st. 1. ZJN 2016 

i temeljem odredbe čl. 332. st. 3. ZJN 2016 koristi se kao Izvješće o postupku javne nabave. 

 

Podaci o javnom naručitelju: Psihijatrijska bolnica Ugljan, Ulica otočkih dragovoljaca 42, 

23273 Ugljan, OIB 43171567819, odgovorna osoba naručitelja: doc.dr.sc. Mladen Mavar 

Predmet nabave: Potrošni materijal-higijenski 

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave 

Evidencijski broj nabave: MN-56/20  

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina: 2020/S 0F2-
0036939 

Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 01.12.2020. 
 
Podaci o ponuditeljima koji su pravovremeno podnijeli ponude prema redoslijedu iz upisnika o 
otvaranju ponuda: 
 
 

Gospodarski subjekt Vrijeme zaprimanja Oznaka – predmet  Oznaka koju je dodijelio 
GS 

Vrsta unosa 

Alca Zagreb d.o.o. 9.11.2020. 10:44:04 01-1622/1-20 za grupe - 1; 354/2020  

Alca Zagreb d.o.o. 9.11.2020. 10:48:18 01-1622/1-20 za grupe - 2; 356/2020  

Alca Zagreb d.o.o. 9.11.2020. 10:53:09 01-1622/1-20 za grupe - 3; 357/2020  

SAPONIA D.D. 9.11.2020. 13:13:39 01-1622/1-20 za grupe - 1; 274/2020  

Narodne novine d.d. 24.11.2020. 10:47:42 01-1622/1-20 za grupe - 2; JN-231-20-TB  

Narodne novine d.d. 24.11.2020. 10:53:48 01-1622/1-20 za grupe - 3; JN-232-20-TB  



 
 
 
 
DIO/DIJELOVI PONUDE KOJI SE DOSTAVLJAJU ODVOJENO 
 

Rb Naziv i sjedište ponuditelja 
Dio ponude koji 
se dostavlja 
odvojeno 

Datum i vrijeme 
zaprimanja  

 
Oznaka 

1. 

 
INDOR d.o.o., Oreškovićeva 
8, 10010 Zagreb 
 

Jamstvo za 
ozbiljnost ponude 

16.11.2020. godine u 
09:00 sati 

01-1844/1-20 

2. 
Narodne novine d.d., Savski 
gaj XIII, Put 6,  10020 Zagreb 

Jamstvo za 
ozbiljnost ponude 

20.11.2020.godine u 
09:30 

01-1860/1-20 

3. 
Insako d.o.o, Puževa 11, 10020 
Zagreb 

Jamstvo za 
ozbiljnost ponude 

23.11.2020.godine u 
09:00 

01-1864/1-20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DALMAT d.o.o. 24.11.2020. 11:28:41 01-1622/1-20 za grupe - 1; 591/20  

DALMAT d.o.o. 24.11.2020. 11:35:32 01-1622/1-20 za grupe - 2; 592/20  

indor doo 24.11.2020. 11:38:09 01-1622/1-20 za grupe - 1; Potrošni materijal - higijenski  

indor doo 24.11.2020. 11:45:25 01-1622/1-20 za grupe - 2; Potrošni materijal - higijenski  

indor doo 24.11.2020. 11:48:36 01-1622/1-20 za grupe - 3; Potrošni materijal - higijenski  

DALMAT d.o.o. 24.11.2020. 12:10:56 01-1622/1-20 za grupe - 3; 593/20  

INSAKO d.o.o. 25.11.2020. 9:55:22 01-1622/1-20 za grupe - 1; 2511/2020/MNS  

INSAKO d.o.o. 25.11.2020. 9:58:15 01-1622/1-20 za grupe - 2; 2511/2020/MNS-2  

INSAKO d.o.o. 25.11.2020. 10:03:10 01-1622/1-20 za grupe - 3; 2511/2020/MNS-3  



 
ANALITIČKI PRIKAZ PONUDA 

 
1. grupa – Sredstva za čišćenje  – procijenjena vrijednost – 120.000,00 kn bez PDV-a 

 
 
 

Podaci iz 
ponuda: 

Alca Zagreb  
d.o.o 

SAPONIA d.d DALMAT 
d.o.o. 

Indor d.o.o INSAKO 
d.o.o 

Cijena iz 
ponude 
bez PDV-
a 

88.545,00 kn 91.769,00 kn 70.985,00  kn 93.228,00 kn 74.230,00 kn 

Popunjeni 
Ponudben
i list 

DA DA DA DA DA 

Popunjeni 
Troškovni
k 

DA DA DA DA DA 

ESPD 
obrazac 

DA DA DA DA DA 

Jamstvo 
za 
ozbiljnost 
ponude 

DA DA DA DA DA 

Izjava o 
roku 
isporuke 

24 h 24 h 24 h 24 h 24 h 

Odbijanje 
ponude: 
DA/NE 

NE NE NE NE NE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. grupa – Pribor za čišćenje  – procijenjena vrijednost – 100.000,00 kn bez PDV-a 
 
 
 

Podaci iz 
ponuda: 

Alca Zagreb  
d.o.o 

Narodne 
novine d.d. 

DALMAT  
d.o.o 

Indor d.o.o INSAKO 
d.o.o 

Cijena iz 
ponude bez 
PDV-a 

62.463,00 kn 78.036,10 kn 49.900,00 
kn 

62.850,00 kn 59.180,00 kn 

Popunjeni 
Ponudbeni 
list 

DA DA DA DA DA 

Popunjeni 
Troškovnik 

DA DA DA DA DA 

ESPD 
obrazac 

DA DA DA DA DA 

Jamstvo za 
ozbiljnost 
ponude 

DA DA DA DA DA 

Izjava o 
roku 
isporuke 

24 h 72 h 24 h 24 h 24 h 

Odbijanje 
ponude: 
DA/NE 

NE 
 

NE NE NE NE 

 
Ponuditelji Narodne novine d.o.o , Dalmat d.o.o., Indor d.o.o i Insako d.o.o. sukladno članku 
294. stavku 3. ZJN (Narodne novine br. 120/16),   pozvani su na prihvat ispravka računske 
pogreške za grupu 2. Pribor za čišćenje  do 8.12.2020. Navedeni su ponuditelji prihvatili 
ispravke računske pogreške te ih dostavili Naručitelju putem EOJN RH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. grupa – Higijenske potrepštine  – procijenjena vrijednost – 180.000,00 kn bez PDV-
a 

 
 
 

Podaci iz 
ponuda: 

Alca Zagreb  
d.o.o 

Narodne 
novine d.d.  

Indor d.o.o Dalmat d.o.o. INSAKO 
d.o.o 

Cijena iz 
ponude bez 
PDV-a 

96.916,80 kn 126.259,80 kn 108.678,00 
kn 

92.970,00 kn 93.080,00 kn 

Popunjeni 
Ponudbeni 
list 

DA DA DA DA DA 

Popunjeni 
Troškovnik 

DA DA DA DA DA 

ESPD 
obrazac 

DA DA DA DA DA 

Jamstvo za 
ozbiljnost 
ponude 

DA DA DA DA DA 

Izjava o 
roku 
isporuke 

24 h 72 h 24 h 24 h 24 h 

Odbijanje 
ponude: 
DA/NE 

NE NE NE NE NE 

 
 
 
 
 
 
 
KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE SUKLADNO DOKUMENTACIJI:  
 
Kriteriji odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP) 

Kriteriji odabira ponude primjenjuju se za sve tražene grupe zasebno. 

Kriteriji odabira i njihov relativni značaj prikazani su u tablici u nastavku. 

Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude i njihov relativan značaj: 

 

Redni broj Kriterij Broj bodova 

1. Cijena ponude 90 

2. Rok isporuke 10 

 Maksimalni broj bodova 100 

 

 

Ukupni broj bodova pojedinog ponuditelja Naručitelj će dobiti zbrajanjem bodova 



dobivenih prema navedenim kriterijima:  

UB = CP + RI 

pri čemu je: 

UB – ukupan broj bodova 

CP – broj bodova ostvaren za ponuđenu cijenu 

RI – broj bodova ostvaren za ponuđeni rok isporuke 

Ekonomski najpovoljnija ponuda je valjana ponuda s najvećim ukupnim brojem bodova 

(UB)  

Izračun broja bodova iskazivati će se na dvije decimale. 

Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, 

Naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

 

1. Financijski kriterij-cijena ponude (CP) 

Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema slijedećoj formuli: 

CP = (Cmin/Cp) x 90 

gdje je: 

CP - bodovi po kriteriju cijene 

Cp - cijena iz ponude ponuditelja koja se ocjenjuje (bez PDV-a) 

Cmin - najniža cijena od svih ponuđenih valjanih ponuda (bez PDV-a) 

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 90. 

 

2. Nefinancijski kriterij – Rok isporuke (RI)   

Maksimalni rok isporuke je 72 sata od dana zaprimanja pisane narudžbenice za količine 

definirane predmetnom narudžbenicom.  

Ponuda s najkraćim rokom isporuke dobiva 10 bodova, a ostale ponude se boduju prema 

formuli:    

RI = (Xmin/Xp) x 10 

gdje je: 

RI - broj bodova za rok isporuke 

Xp – rok isporuke koji je ponuđen u ponudi koja se ocjenjuje 

Xmin – najkraći ponuđeni rok isporuke 

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj može dobiti prema ovom kriteriju je 10. 

Rok isporuke moguće je iskazivati isključivo cijelim brojem (ne decimalnim) u satima, a 

dostavlja se u obliku izjave ponuditelja u slobodnoj formi, te se učitava (pojašnjenja radi, 

engleska inačica tzv. upload) prilikom predaje ponude. 

Ponuđeni rok isporuke mora se iskazati kao jedinstveni rok isporuke zasebno za svaku 

grupu predmeta nabave. 

Minimalan rok isporuke je 24 sata, a maksimalni rok koji se uzima u obzir je 72 sati. 

Ukoliko ponuditelj kao sastavni dio elektroničke ponude do isteka roka za dostavu 
ponuda, ne dostavi dokaz u svrhu evaluacije ne cjenovnog kriterija za odabir ponude 
(izjavu o duljini trajanja roka isporuke) ili ponudi rok isporuke veći od maksimalno 
dozvoljenog, naručitelj će takvoj ponudi dodijeliti 0 (nula) bodova. 
 
 
 
 



RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE 
 
Grupa 1- Sredstva za čišćenje   
 

 

Naziv i sjedište 
ponuditelja 

Cijena 
ponude  
bez PDV-a 

Cijena ponude 
s PDV-om 

Kriterij 1  
CIJENA 
(90 bodova)

Kriterij 2 
Rok isporuke (10 
bodova) 

Ukupan  
broj   
bodova 

1. Alca Zagreb  
d.o.o 

88.545,00 kn 108.101,25 kn 73,80 10,00 83,80 

2. SAPONIA d.d 91.769,00 kn 113.193,97 kn 70,20 10,00 80,20 

3. Dalmat d.o.o 70.985,00 kn 88.731,25 kn 90,00 10,00 100 

4. Indor d.o.o 93.228,00 kn 116.260,00 kn 68,40 10,00 78,40 

5. Insako d.o.o 74.230,00 kn 92.787.50 kn 85,50 10,00 95,50 

 
 
Dostava ažurirane popratne dokumentacije: 
Sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), najpovoljniji ponuditelj 
DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 000 Zadar, pozvan je da do 13.12.2020. godine do 10:00 
sati dostavi ažurirane popratne dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje a koje nije 
moguće dohvatiti putem aplikacije EOJN RH.  Naručitelj je potvrdu porezne uprave,izvadak iz 
kaznene evidencije i izvadak iz sudskog/obrtnog registra dohvatio putem aplikacije EOJN RH. 
 
Naziv ponuditelja s kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 
Psihijatrijska bolnica Ugljan namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi Potrošni materijal- 
higijenski za grupu 1- Sredstva za čišćenje sa ponuditeljem DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 
23 000 Zadar, jer je dostavio prihvatljivu ponudu koja je prema kriteriju ekonomski 
najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti sukladnom uvjetima iz 
dokumentacije za nadmetanje.  
Ponuditelj je dostavio i ažurirane popratne dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje, 
čime je zadovoljio sve kriterije i uvjete iz dokumentacije za nadmetanje.  
                               
Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje Odluke o odabiru: 
Ponuditelj DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 000 Zadar, dostavio je prihvatljivu ponudu koja 
je prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude  ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti 
sukladnom uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje. Predlažemo ravnatelju da zaključi 
ugovor s ponuditeljem po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda se upućuje odgovornoj osobi naručitelja radi 
donošenja Odluke o odabiru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE 
 
Grupa 2.- Pribor za čišćenje   
 

 

Naziv i sjedište 
ponuditelja 

Cijena ponude  
bez PDV-a 

Cijena ponude  
s PDV-om 

Kriterij 1  
CIJENA 
(90 bodova)

Kriterij 2 
Rok isporuke 
(10 bodova) 

Ukupan  
broj   
bodova 

1. Alca Zagreb  
d.o.o 

62.463,00 kn 78.078,75 kn 71,10 10,00 81,10 

2. Narodne novine 
d.d. 

78.036,10 kn 97.545,13 kn 56,70 3,30 60,00 

3. DALMAT  d.o.o 49.900,00 kn 62.375,00 kn 90,00 10,00 100,00 

4. Indor d.o.o 62.850,00 kn 78.562,50 kn 71,10 10,00 81,10 

5. Insako d.o.o 59.180,00 kn  73.975,00 kn 75,60 10,00 85,60 

 
Dostava ažurirane popratne dokumentacije: 
Sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), najpovoljniji ponuditelj 
DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 000 Zadar, pozvan je da do 13.12.2020.. godine do 10:00 sati 
dostavi ažurirane popratne dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje koje nije moguće 
dohvatiti putem aplikacije EOJN RH.  Naručitelj je potvrdu porezne uprave,izvadak iz kaznene 
evidencije i izvadak iz sudskog/obrtnog registra dohvatio putem aplikacije EOJN RH. 
 
Naziv ponuditelja s kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 
Psihijatrijska bolnica Ugljan namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi Potrošni materijal- 
higijenski za grupu 2- Pribor za čišćenje  sa ponuditeljem DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 
000 Zadar, jer je dostavio prihvatljivu ponudu koja je prema kriteriju ekonomski najpovoljnije 
ponude ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti sukladnom uvjetima iz dokumentacije za 
nadmetanje.  
Ponuditelj je dostavio i ažurirane popratne dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje, 
čime je zadovoljio sve kriterije i uvjete iz dokumentacije za nadmetanje.  
                               
Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje Odluke o odabiru: 
DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 000 Zadar, dostavio je prihvatljivu ponudu koja je prema 
kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude  ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti sukladnom 
uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje. Predlažemo ravnatelju da zaključi ugovor s 
ponuditeljem po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda se upućuje odgovornoj osobi naručitelja radi 
donošenja Odluke o odabiru.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE 
 
Grupa 3- Higijenske potrepštine   
 

 

Naziv i sjedište 
ponuditelja 

Cijena ponude 
bez PDV-a 

Cijena ponude  
s PDV-om 

Kriterij 1 
CIJENA 
(90 
bodova) 

Kriterij 2 
Rok isporuke (10 
bodova) 

Ukupan  
broj   
bodova 

1. Alca Zagreb  
d.o.o 

96.916,80 kn 121.146,00 kn 85,50 10,00 95,50 

2. Narodne novine d.d 126.259,80 
kn 

157.824,75 kn  65,70 3,30 69,00 

3. Indor d.o.o 108.678,00 kn 135.923,00 kn  76,50 10,00 86,50 

4. Dalmat d.o.o 92.970,00 kn 116.212,50 kn 90,00 10,00 100,00 

5. Insako d.o.o 93.080,00 kn 116.350,00 kn 89,10 10,00 99,10 

 
 
Dostava ažurirane popratne dokumentacije: 
Sukladno članku 263. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16), najpovoljniji ponuditelj 
DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 000 Zadar, pozvan je da do 13.12.2020.. godine do 10:00 
sati  dostavi ažurirane popratne dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje a koje nije 
moguće dohvatiti putem aplikacije EOJN RH.  Naručitelj je potvrdu porezne uprave,izvadak iz 
kaznene evidencije i izvadak iz sudskog/obrtnog registra dohvatio putem aplikacije EOJN RH. 
 
Naziv ponuditelja s kojim naručitelj namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi: 
Psihijatrijska bolnica Ugljan namjerava sklopiti ugovor o javnoj nabavi Potrošni materijal- 
higijenski za grupu 3- Higijenske potrepštine sa ponuditeljem DALMAT  d.o.o., Murvica 
1, 23 000 Zadar, jer je dostavio prihvatljivu ponudu koja je prema kriteriju ekonomski 
najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti sukladnom uvjetima iz 
dokumentacije za nadmetanje.  
Ponuditelj je dostavio i ažurirane popratne dokumente sukladno dokumentaciji za nadmetanje, 
čime je zadovoljio sve kriterije i uvjete iz dokumentacije za nadmetanje.  
                               
Prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za donošenje Odluke o odabiru: 
Ponuditelj DALMAT  d.o.o., Murvica 1, 23 000 Zadar, dostavio je prihvatljivu ponudu koja 
je prema kriteriju ekonomski najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom i u potpunosti 
sukladnom uvjetima iz dokumentacije za nadmetanje. Predlažemo ravnatelju da zaključi 
ugovor s ponuditeljem po uvjetima iz prihvaćene ponude. 
 Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda se upućuje odgovornoj osobi naručitelja radi 
donošenja Odluke o odabiru.  
 
 
 
 



Datum zavrSetka pregleda i ocjene ponuda: 11.T2.2020.

Potpis osoba koje su izvrSile pregled i ocjenu

1. Anja Grzunov, mag.oec.

2. Romano Radalj, dipl.iur

3. Danijel Malounek

{-"

(:

_0



POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:

1 .Dokument kaznena evidencija - 1 45 I 667 63 12 Dalmat
2. Dokument kaznena evidencija -96679371567 Dalmat
3.lzjava o prihvadanju radunske pogre3ke- Dalmat
4.Potvrda porezne- Dalmat
5.Potvrda sudskog registra- Dalmat
6.Prihvat ispravka radunske pogre5ke- Narodne novine
7 . Prihv at ispravka radunske pogre5ke-lnsako
8. Prihvat ispravka radunske pogre5ke-Indor
9.Zahtjev za dostavu ahxiranih dokumenata-Dalmat
I 0 .Zahtj ev za pr ihv at radunske po gre Ske - Dalmat
ll. Zahtjev zaprihvat radunske pogre5ke- Indor
12. Zahtjev zaprihvat radunske pogreSke- Insako
13. Zahtjev zaprihvat radunske pogre5ke- Narodne novine
I 4. Azurirarri dokumenti- Dalmat


